
（単位：百万円）
金　　　額 金　　　額

14,615 6,237
699 349

 有形固定資産 45 34
 無形固定資産 58 5,853

595 6,532
783

1
363

5,385
12,76912,76912,76912,769
2,545
1,000

500
500

1,045
12

1,032
2,5452,5452,5452,545

15,31415,31415,31415,314 15,31415,31415,31415,314

（単位：百万円）
金　　　額 金　　　額

11,685 66
8,049 1
3,635 859
2,916 347

718 13
76 498
2

793

 販売費及び一般管理費  法人税、住民税及び事業税

 営業利益
 営業外収益

 経常利益
 営業外費用

 法人税等調整額
 当期純利益

 売上高
 特別損失 売上原価

 売上総利益  税引前当期純利益

 特別利益

資産合計資産合計資産合計資産合計 負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計

（至　平成31年３月31日）
科　　　　目 科　　　　目

損益計算書の要旨損益計算書の要旨損益計算書の要旨損益計算書の要旨 （自　平成30年４月１日）

  資本準備金
 利益剰余金
  利益準備金
  その他利益剰余金

純資産合計純資産合計純資産合計純資産合計

 資本剰余金

 投資その他の資産 固定負債
 退職給付引当金
 役員退職慰労引当金
 損害補償損失引当金
 その他

負債合計負債合計負債合計負債合計
株主資本
 資本金

 その他

第 20 期　計算書類の要旨第 20 期　計算書類の要旨第 20 期　計算書類の要旨第 20 期　計算書類の要旨

科　　　　目 科　　　　目
流動資産 流動負債
固定資産  賞与引当金

 損害補償損失引当金

貸借対照表の要旨貸借対照表の要旨貸借対照表の要旨貸借対照表の要旨 （平成31年３月31日現在）


